34. **Incipiunt capitula libri sapientie. I. De deligenda iustitia... XLVIII. Quod magnificauerit dominus populum suum.** (170va - 170vb)
- Incipit liber sapientie. Diligite iustitiam qui indicatis terra... assistens eis** (170vb - 174rb)
35. **Incipit prologus libri hesu filii syrach. Mulorum nobis et magrorum... uiam agere** [PL 29.445] (174rb - 174va)
- Incipiunt capitula libri ecclesiastici. I. Omnis sapientia a domino deo est... CXXVI. Oratio Salomonis** (174va - 174vb)
- Incipit liber ecclesiastici. Omnis sapientia a domino... in tempore suo** (174vb - 184ra)
36. **<Oratio Salomonis> Et inclinasti salomon genua... uir contra te** (184ra - 184rb)
37. **Incipit prologus super iob. Cogor per singulos... malinolum prober** [RB 344]. (184rb - 184va)
- <Incipit alius prologus> In terra quidem habitasse iob... eius cherdiauiti** [RB 349]. (184va - 184va)
- Incipit prefatio sci. ieronimi in libro iob. Si autem fiscellan... aliorum negotio** [RB 357]. (184va - 184vb)
- Incipiunt capitula. I. De origine iob et enumeratione filiorum... XXXVII. Ubi uenerunt ad iob** (184vb - 185ra)
- Incipit liber iob. Vir erat in terra hus... plenus dierum** (185ra - 190va)
- Argumentum in libro iob. Iob exemplar patientie... in sinu meo** [RB 350]. (190va - 190va)
38. **Incipit prologus super iudith. Apud hebreos liber iudith... insuperabilem superaret** [RB 351]. (190va - 190va)
- Incipiunt capitula. I. De arphaxat et munitionis ciuitatis ipsius... XXV. Quod ascendit i. cum populo iherusalem** (190va - 190va)
- Incipit liber iudith. Arphaxat itaque rex medorum... in presentem diem** (190va - 193va)
39. **Incipit prologus in libro hester. Librum hester uariis translatoribus... editioe malinuis** [RB 341]. (193va - 193vb)
- Incipiunt capitula. I. De rege assuero et magno conuiuio eius... X. Mardocheus et hester percipiunt in scriptis** (193vb - 193vb)
- Incipit liber hester. In diebus assueri qui regnauit... contemptus et inobedientie** (193vb - 196rb)

40. Incipit prologus in libro machabeorum. *Machabeorum duo*

libri... gloriam passionis [RB 551]. (196rb - 196b)

Incipiunt capitula primi libri. *I. De regno antiochi et uictoris eius... XXV. Quomodo Symon et filius eius pro perditionem* (196rb - 196va)

Incipit machabeorum liber primus. *Et factum est postquam... pro patrem suum* (196va - 203rb)

Incipiunt capitula secunda libri. *I. Conceptio epistoliarum quas iudei iherosolimitae... XXV. De exhortatione iude ad commilitones* (203rb - 203va)

Incipit machabeorum liber secundus. *Fratribus qui sunt... erit consummatus* (203va - 208va)